АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2021 года № 398

Об итогах проведения муниципального этапа

Кубка Арктики по спортивному лазертагу

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

17.05.2021 № 378 «О проведении муниципального этапа Кубка Арктики по

спортивному лазертагу», с целью подведения итогов проведенного

мероприятия,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа Кубка

Арктики по спортивному лазертагу (далее – Соревнования).

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политике администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.):

 2.1 направить благодарственные письма в адрес учреждений,

оказавшихся содействие в организации Соревнований;

 2.2 обеспечить направление победителей Соревнований для участия в

региональном этапе.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и в газете «Вестник

Видяево».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «__» мая 2021 г. № ___

Результаты муниципального этапа

Кубка Арктики по спортивному лазертагу

23 мая 2021 года на территории ЗАТО Видяево в МАУ СОК «Фрегат»

ЗАТО Видяево прошел муниципальный этап Кубка Арктики по спортивному

лазертагу, в котором приняли участие  учащиеся МБОУ ЗАТО Видяево СОШ

№1 с 4-го по 10-е классы в количестве 91 человека. Замечаний по работе

судейской коллегии не выявлено.

В ходе соревнований получены следующие результаты:

 Распределение

мест

Параллель

1 место 2 место 3 место

4-е классы 4 А 4 В 4 Б

5-е классы 5 Г 5 В 5 А

6-е классы 6 А 6 В 6 Б

7-е классы 7 В 7 Б 7 А

8-е классы 8 Б 8 А

10-е классы 10 А 10 Б

Победитель класс-команда в каждой параллели награждена кубком и

грамотой. Класс-команды, занявшие призовые второе и третье место

награждены грамотами.

По итогам муниципального этапа победители класс-команды будут

направлены для участия в региональном этапе Кубка Арктики по

спортивному лазертагу 25-26 сентября по месту назначения.